
Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

do 7 god. F (U7 F)
1. 371 BURKELJCA Anja 4 0:13,2 1:02,9 0:53,1 0:55,0 0:56,0 3:47,2 -
2. 370 MATARUGA Aria BK NOVIGRAD 4 0:21,5 1:25,0 0:54,6 0:53,7 0:55,8 4:09,2 +00:22.0
3. 356 ŠPENKO Zoja SD STRAHOVICA 4 0:17,3 1:15,4 0:58,1 0:59,4 1:01,5 4:14,5 +00:27.3
4. 308 BRNELIĆ Romana BK GROBNIK 3 0:19,7 1:37,7 1:18,9 1:15,0 4:11,7 -1 LAP
5. 315 SABADIN Enia BK GROBNIK 3 0:31,5 2:00,5 1:20,4 1:18,2 4:39,1 -1 LAP

do 7 god. M (U7 M)
1. 343 MODIC Maj MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 4 0:12,1 0:59,2 0:49,1 0:53,3 0:51,6 3:33,3 -
2. 333 PREGL Žan WOLF RACING TEAM 4 0:11,2 0:59,7 0:52,5 0:51,6 0:50,8 3:34,8 +00:01.4
3. 390 SMOLA Rožle MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 0:16,3 1:08,4 0:49,1 0:49,7 0:50,6 3:38,0 +00:04.6
4. 377 KEMPERL Luj CALCIT BIKE TEAM 4 0:13,1 1:00,9 0:52,4 0:51,5 0:53,5 3:38,4 +00:05.0
5. 386 PAPEŽ Oskar MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 0:17,2 1:13,1 0:55,4 1:00,4 0:54,9 4:03,9 +00:30.6
6. 391 PAHULJE Martin MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 0:16,3 1:11,4 0:55,3 0:59,8 0:57,9 4:04,6 +00:31.3
7. 351 PAHOR Lan 4 0:13,5 1:11,3 1:13,7 0:56,6 0:59,0 4:20,7 +00:47.4
8. 244 PEJNOVIĆ Nino 3 0:21,5 1:20,9 1:09,2 1:07,0 3:37,2 -1 LAP
9. 394 VIDMAR Kris MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:18,0 1:17,0 3:46,6 5:03,7 -2 LAP

do 9 god. F (U9 F)
1. 328 BARTOLME Zoja MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 0:13,8 2:41,6 2:25,0 2:21,9 2:26,4 9:55,0 -
2. 358 BELE GRKMAN Hana CALCIT BIKE TEAM 4 0:13,5 2:47,7 2:43,4 2:44,0 2:52,6 11:07,8 +01:12.7
3. 363 TOFF Zara CALCIT BIKE TEAM 3 0:14,7 3:07,7 3:02,2 2:54,1 9:04,0 -1 LAP
4. 316 BRNELIĆ Amalija BK GROBNIK 3 0:15,0 3:23,5 3:02,5 2:39,5 9:05,6 -1 LAP
5. 340 ABRAMOVIĆ Valeria BBK TEAM RODEO 3 0:17,6 3:22,6 3:07,5 3:12,6 9:42,8 -1 LAP

9. kolo MTB Zimske lige Istre i Kvarnera 2022/2023 - XC Acapulca

Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

do 9 god. M (U9 M)
1. 332 PREGL Mark WOLF RACING TEAM 4 0:09,3 2:18,1 2:11,1 2:16,7 2:13,7 8:59,7 -
2. 380 VERTAČNIK Tine SD STRAHOVICA 4 0:13,3 2:27,6 2:10,7 2:11,3 2:11,9 9:01,5 +00:01.8
3. 334 ŠPENKO Nace SD STRAHOVICA 4 0:10,0 2:16,2 2:13,7 2:18,5 2:14,1 9:02,7 +00:02.9
4. 348 RAVNIHAR Ted KK ZAVRŠNICA 4 0:11,6 2:26,4 2:08,9 2:15,7 2:14,4 9:05,5 +00:05.8
5. 393 VIDAKOVIĆ Mario ADRENALINA MTB TEAM 4 0:10,6 2:25,8 2:11,8 2:18,9 2:23,8 9:20,4 +00:20.6
6. 376 KEMPERL Leon CALCIT BIKE TEAM 4 0:09,7 2:54,5 2:15,4 2:11,0 2:50,9 10:12,0 +01:12.2
7. 338 ZOBEC Matevž KAMPLC RACING TEAM 4 0:10,6 2:38,9 2:36,8 2:37,0 2:50,5 10:43,5 +01:43.7
8. 392 JEGLIČ Miško Matej 4 0:13,7 2:44,4 2:50,1 2:52,5 3:03,1 11:30,3 +02:30.6
9. 352 PAHOR Ažbe KK PANTAL 3 0:15,6 3:20,0 2:50,8 3:08,0 9:18,9 -1 LAP

do 11 god. F (U11 F)
1. 331 PREGL Klara WOLF RACING TEAM 5 0:23,8 2:42,3 2:23,4 2:16,8 2:16,1 2:16,1 11:55,0 -
2. 318 ORBANIĆ Lena BK ŽMINJ 5 0:26,6 2:49,2 2:18,8 2:21,8 2:22,4 2:22,0 12:14,3 +00:19.3
3. 359 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema KK ZAVRŠNICA 5 0:26,2 2:59,6 2:31,2 2:15,0 2:18,4 2:17,4 12:21,8 +00:26.8
4. 329 ERJAVEC Neža MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 0:25,7 2:47,9 2:37,7 2:22,0 2:20,2 2:16,0 12:24,1 +00:29.1
5. 382 HAJNIHAR Lara SD STRAHOVICA 5 0:26,6 2:59,9 2:33,4 2:31,2 2:29,1 2:23,7 12:57,5 +01:02.5
6. 339 ABRAMOVIĆ Korina BBK TEAM RODEO 5 0:26,4 2:58,3 2:29,2 2:26,4 2:38,8 2:34,0 13:06,9 +01:11.9
7. 245 DAPRETTO Alice ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 5 0:26,0 2:59,3 2:34,4 2:45,0 2:41,4 2:34,9 13:35,1 +01:40.1

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

do 11 god. M (U11 M)
1. 311 HORVAT Jan BBK ŠIŠMIŠ 6 0:16,8 2:12,2 1:56,3 1:53,1 2:01,2 2:00,0 1:49,1 11:52,1 -
2. 312 ŠTURLAN Noa BBK ŠIŠMIŠ 6 0:14,6 2:10,6 1:58,3 1:56,8 1:59,5 2:00,3 1:54,1 11:59,8 +00:07.6
3. 240 KRIŽAN Bor MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 0:16,5 2:12,9 1:57,7 1:57,6 1:59,5 2:00,2 1:56,9 12:05,2 +00:13.0
4. 381 VERTAČNIK Nejc SD STRAHOVICA 6 0:16,5 2:13,4 1:58,1 1:57,2 1:59,4 2:00,6 2:00,5 12:09,6 +00:17.4
5. 310 MOKROVČAK Loris BK RIJEKA 6 0:13,2 2:11,3 1:58,6 1:56,4 1:59,9 2:00,8 2:12,6 12:19,8 +00:27.7
6. 309 MARGETIĆ Loren BK GROBNIK 6 0:16,2 2:14,6 2:04,4 2:09,7 2:12,1 2:09,4 2:09,2 12:59,7 +01:07.5
7. 389 ŠUŠTERŠIČ Jaka SD STRAHOVICA 6 0:20,8 2:32,0 2:12,1 2:05,4 2:11,7 2:06,3 1:59,8 13:07,5 +01:15.3
8. 388 NAMLIH Jure MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 0:20,2 2:31,2 2:13,9 2:07,2 2:07,9 2:06,5 2:08,0 13:15,0 +01:22.8
9. 341 MILAT Val BK CAMPETTO 6 0:20,8 2:40,1 2:16,5 2:13,8 2:07,3 2:11,9 2:04,5 13:34,4 +01:42.2

10. 336 KMET Mihael BK ŽMINJ 6 0:23,5 2:40,8 2:14,8 2:11,2 2:08,3 2:13,2 2:07,7 13:36,1 +01:43.9
11. 349 RAVNIHAR Tit KK ZAVRŠNICA 6 0:26,6 2:51,3 2:15,6 2:14,2 2:07,5 2:06,0 2:06,5 13:41,4 +01:49.2
12. 337 ERMAN Antonio BK ŽMINJ 6 0:20,2 2:39,4 2:16,6 2:13,4 2:09,8 2:15,8 2:10,5 13:45,8 +01:53.6
13. 387 MEGLEN Maks MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 0:23,3 2:35,2 2:17,4 2:15,6 2:09,9 2:20,9 2:15,8 13:55,1 +02:02.9
14. 304 ROŽIĆ Matej BK GROBNIK 6 0:18,3 2:30,1 2:21,7 2:20,2 2:18,3 2:14,3 2:15,2 14:00,0 +02:07.8
15. 364 TOFF Filip CALCIT BIKE TEAM 6 0:19,0 2:36,1 2:18,6 2:19,6 2:18,0 2:14,0 2:16,1 14:02,6 +02:10.4
16. 357 KRIŽMANIĆ Paulo BK ŽMINJ 5 0:25,0 2:46,0 2:24,6 2:16,7 2:16,2 2:16,4 12:00,1 -1 LAP
17. 306 MALINARIĆ Mateo BK GROBNIK 5 0:18,6 2:39,0 2:25,6 2:28,8 2:33,6 2:29,8 12:37,0 -1 LAP
18. 347 REMON Marcos POGI TEAM UAE GENERALI 5 0:14,4 2:22,8 4:13,7 2:11,8 2:10,8 2:08,0 13:07,3 -1 LAP
19. 346 HRELJA Marko BK ŽMINJ 5 0:21,9 2:56,4 2:28,1 2:33,2 2:39,4 2:43,9 13:21,2 -1 LAP

Juniorke 15-29 god. (U30 F)
1. 216 MLAKAR Daša MBK ČRNI VRH 4 0:59,37 14:17,84 13:51,93 14:59,61 13:27,25 56:36,63 -
2. 2 MESOJEDEC Zoja MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 0:59,85 15:04,68 13:52,80 14:44,70 13:54,77 57:36,97 +01:00.3
3. 110 TRAKONJA Anet MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 3 1:11,80 20:55,04 20:46,05 21:09,72 1:02:50,82 -1 LAP

Seniorke 30+ god. (30+ F)
1. 97 SANTELLANI Anna MBC TRIESTE 2 1:03,09 17:17,06 40:33,00 57:50,06 -
2. 108 ŠIPUŠ Ivana BK GROBNIK 1 1:50,93 55:07,35 55:07,35 -1 LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

Juniori 17-18 god. (U19 M)
1. 228 KAVČIČ Blaž KK ZAVRŠNICA 6 0:48,11 9:33,60 8:38,92 9:14,00 9:09,08 8:47,11 8:49,90 54:12,63 -
2. 222 VOVK Ambrož CALCIT BIKE TEAM 6 0:49,03 9:23,84 8:48,29 8:53,07 9:51,30 8:41,33 9:06,57 54:44,42 +00:31.7
3. 190 ZARA Albeto ASD ACIDO LATTICO TEAM 6 0:49,34 9:48,98 9:18,28 9:20,22 9:25,60 9:23,67 9:35,16 56:51,93 +02:39.2
4. 235 HADŽIĆ Nirmal Karl BK RIJEKA 4 1:05,94 14:45,98 14:06,76 14:31,85 14:29,95 57:54,55 -2 LAP
5. 30 KUČIĆ Noel 2 1:09,37 16:06,93 41:15,54 57:22,47 -4 LAP

Kadeti 15-16 god. (U17 M)
1. 237 SANDIĆ David BK ALBONA 1921 6 0:47,15 9:38,05 8:59,31 9:29,58 9:03,68 9:27,94 9:21,21 55:59,79 -
2. 45 DEL GALLO Enrico ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 6 0:46,71 9:23,35 9:30,42 9:37,80 9:22,04 9:16,74 9:01,34 56:11,71 +00:11.9
3. 221 SDRAULIG Andrea ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 6 0:48,63 9:56,44 9:21,56 10:26,46 9:34,25 9:35,20 9:14,59 58:08,51 +02:08.7
4. 193 PETRLIĆ Lovro BK CRO MTB 6 0:46,55 9:59,75 9:50,86 9:49,79 9:50,73 9:34,53 9:15,08 58:20,75 +02:20.9
5. 229 TERAN Nejc CALCIT BIKE TEAM 6 0:56,27 10:23,39 9:49,92 9:35,79 9:53,71 10:00,14 9:57,87 59:40,85 +03:41.0
6. 167 LEO Simone 6 0:48,43 10:03,05 9:46,20 9:59,94 10:11,87 10:21,39 10:07,14 1:00:29,61 +04:29.8
7. 25 KOS Antonio BK ALBONA 1921 6 0:53,45 11:03,74 10:25,33 10:29,30 10:47,55 10:24,45 10:16,08 1:03:26,46 +07:26.6
8. 210 GAIO Gabriele ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 5 0:54,30 12:09,36 11:10,71 11:13,84 11:18,36 11:06,39 56:58,67 -1 LAP
9. 179 SIDERINI Alessandro FEDERCLUBTRIESTE 5 0:50,04 12:05,17 11:59,11 11:58,94 12:10,34 11:47,02 1:00:00,59 -1 LAP

DNF 32 JELENIĆ Mateo BK ŽMINJ 1 1:01,09 14:18,85 14:18,85  LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 4/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

Master A 30-39 god. (U40 M)
1. 81 MODIC Aleš MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 6 0:48,89 10:03,28 9:25,42 9:39,04 9:33,32 9:38,19 9:34,26 57:53,52 -
2. 174 JOVANOVIĆ - VERBANAC Alen BK ŽMINJ 6 0:46,14 10:20,86 9:28,12 9:37,92 9:41,38 9:46,22 9:38,57 58:33,09 +00:39.5
3. 53 PIKULIĆ Davor BK GROBNIK 6 0:49,27 10:10,29 9:35,71 9:41,26 10:08,10 10:12,90 9:46,65 59:34,92 +01:41.4
4. 215 ČANAK Luka BBK ŠIŠMIŠ 6 0:49,55 10:43,24 10:01,98 10:19,10 10:05,43 10:05,27 9:49,99 1:01:05,03 +03:11.5
5. 136 VODOPIVEC Luka MBK ČRNI VRH 6 0:55,74 11:06,76 10:17,09 10:03,68 10:01,08 9:59,19 10:08,94 1:01:36,75 +03:43.2
6. 84 DOMINKOVIĆ Saša BK NOVIGRAD 6 0:56,45 11:22,60 10:00,56 10:00,44 10:26,04 10:33,72 10:01,41 1:02:24,79 +04:31.2
7. 47 BERNARDI Alex BIBIONE CYCLING TEAM 6 0:56,06 11:25,94 10:12,64 10:04,70 10:19,95 10:25,42 9:56,42 1:02:25,09 +04:31.5
8. 59 LENARDUZZI Mattia BIBIONE CYCLING TEAM 6 0:52,05 10:02,72 14:26,35 9:40,20 9:30,39 9:42,36 9:15,42 1:02:37,47 +04:43.9
9. 64 ZOBEC Jernej IZVIR VIPAVA 5 0:58,09 11:38,58 11:00,26 11:00,44 11:05,63 11:14,97 55:59,89 -1 LAP

10. 231 KIŠIČEK Perica CRO MTB/TK 3MAX 5 0:57,65 11:55,37 10:45,73 11:09,40 11:10,33 11:05,22 56:06,07 -1 LAP
11. 233 GLUŠAC Marko BK CRIKVENICA 5 0:57,71 12:53,02 11:19,29 11:18,69 11:10,71 11:11,80 57:53,52 -1 LAP
12. 40 VAŠKA Saša BBK TEAM RODEO 5 1:01,73 13:32,48 11:32,93 11:48,05 11:34,59 11:35,86 1:00:03,92 -1 LAP
13. 218 VIDMAR Gregor KD KM 5 1:11,95 14:23,62 12:23,77 12:31,34 12:41,83 12:45,60 1:04:46,17 -1 LAP
14. 66 ERMAN Sanjin BK ŽMINJ 5 0:59,21 14:20,54 13:03,71 12:55,67 13:16,42 13:46,18 1:07:22,54 -1 LAP
15. 199 CERKVENIČ Janko BK NOVIGRAD 4 1:10,88 14:32,28 12:47,93 13:31,86 13:25,38 54:17,46 -2 LAP
16. 54 GALIĆ Davor 4 1:02,04 15:03,14 12:48,08 12:40,15 14:21,35 54:52,73 -2 LAP
17. 31 MATIKA Danijel BK ŽMINJ 4 1:03,49 13:28,16 17:25,16 14:29,53 12:43,28 58:06,14 -2 LAP
18. 43 HORVAT Bojan BK AXA 4 1:26,54 15:24,84 13:38,85 14:29,70 14:33,57 58:06,97 -2 LAP
19. 104 TERLEVIC Denis BK POREČ 4 1:08,26 14:59,68 14:05,71 14:54,91 15:21,47 59:21,77 -2 LAP
20. 219 DEBELJAK Miha MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 0:53,85 14:44,82 11:31,65 28:19,28 54:35,76 -3 LAP
21. 203 KEMPERL Denis CALCIT BIKE TEAM 3 1:02,59 12:29,50 11:11,83 37:44,97 1:01:26,31 -3 LAP

DNF 144 JANUŠIĆ Gašpar KK ZAVRŠNICA 2 1:06,28 13:01,32 13:38,88 26:40,21  LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 5/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

Master B 40-49 god. (U50 M)
1. 17 VIDONI Roberto SC COTTUR ASD 6 0:47,33 9:44,03 8:43,47 9:22,48 8:59,30 9:12,26 9:00,59 55:02,15 -
2. 127 BOŽIĆ Igor ADRENALINA MTB TEAM 6 0:47,61 10:27,91 9:53,46 10:20,29 10:21,40 10:03,84 10:04,73 1:01:11,65 +06:09.4
3. 123 MILAKOVIĆ Domagoj BBK T-REX 6 0:52,82 11:13,82 10:21,86 10:51,33 10:34,31 10:17,96 10:27,31 1:03:46,60 +08:44.4
4. 197 HRASTAR Tomaž MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 0:49,21 11:09,17 11:04,66 10:52,59 10:34,54 10:28,10 10:38,24 1:04:47,32 +09:45.1
5. 22 DUNDOVIĆ Saša ADRENALINA MTB TEAM 5 0:48,29 11:09,52 10:49,30 11:08,91 11:23,34 11:09,21 55:40,29 -1 LAP
6. 69 MILAT Erik BK CAMPETTO 5 0:58,21 12:32,72 10:56,49 10:59,26 10:52,42 10:26,14 55:47,05 -1 LAP
7. 217 DEJAK Janez MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:01,81 12:34,00 10:52,25 10:54,98 10:58,77 11:05,50 56:25,52 -1 LAP
8. 55 PETAČ Klemen KK ZAVRŠNICA 5 1:03,26 12:31,20 10:48,61 11:08,06 11:16,80 11:14,04 56:58,73 -1 LAP
9. 19 MIŠKULIN Josip 5 0:56,77 12:16,86 11:10,73 11:17,18 11:38,02 11:22,60 57:45,41 -1 LAP

10. 243 STARMAN Jan RAJD LJUBLJANA 5 0:52,28 12:21,13 11:20,56 11:45,13 11:50,49 11:03,44 58:20,75 -1 LAP
11. 50 SELIS Antonio MBC TRIESTE 5 0:51,92 12:31,61 11:21,56 11:35,44 11:30,66 11:30,52 58:29,81 -1 LAP
12. 220 ŠUŠTERŠIČ Miha 5 1:07,34 13:39,68 11:31,49 11:46,86 11:29,89 11:37,37 1:00:05,30 -1 LAP
13. 230 BALENOVIĆ Goran BK CRIKVENICA 5 1:00,62 13:31,58 11:57,28 12:13,85 11:55,98 11:49,59 1:01:28,30 -1 LAP
14. 11 KUHAR Bojan BK ŽMINJ 5 0:58,69 13:04,39 12:15,41 12:21,43 12:26,17 12:17,43 1:02:24,85 -1 LAP
15. 109 TRAKONJA Dejan KD BRDA DOBROVO 5 1:00,24 13:36,10 11:54,89 12:37,81 12:19,50 12:50,74 1:03:19,06 -1 LAP
16. 232 GAIO Guido ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 5 1:08,02 14:58,18 12:30,00 12:18,85 12:17,47 12:17,68 1:04:22,20 -1 LAP
17. 200 BARTOLME Mitja MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:20,17 15:05,14 12:27,27 12:30,67 12:24,95 13:35,87 1:06:03,91 -1 LAP
18. 239 KRIŽAN Borut MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 1:22,09 15:20,16 13:13,73 12:56,90 13:23,58 54:54,39 -2 LAP
19. 26 ZOHIL Ivan BK ŽMINJ 4 1:04,63 14:30,30 13:33,70 13:18,31 14:12,03 55:34,35 -2 LAP
20. 194 JURANIC Marko BK CRO MTB 4 1:23,10 15:42,30 13:33,64 13:47,83 13:42,70 56:46,49 -2 LAP
21. 198 MESOJEDEC Gašper KD KM 4 1:22,49 16:17,00 12:49,08 15:13,86 13:19,62 57:39,57 -2 LAP
22. 212 BELLE Gregor 4 1:22,63 15:43,42 15:07,31 15:28,70 15:52,93 1:02:12,37 -2 LAP
23. 13 BRNELIĆ Hrvoje BK GROBNIK 3 1:51,37 30:05,09 13:58,91 16:31,00 1:00:35,01 -3 LAP
24. 191 VERTAČNIK Andrej SD STRAHOVICA 1 0:57,04 1:06:04,17 1:06:04,17 -5 LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 6/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

Master C-D 50+ god. (50+ M)
1. 241 BASTA Boris BBK T-REX 6 0:46,50 10:36,94 9:36,69 9:48,83 10:14,37 9:52,26 9:44,30 59:53,41 -
2. 234 CATTARUZZI Paolo A.S.D. FEDERCLUB TRST 5 0:49,65 12:06,49 10:41,93 11:18,33 11:03,85 10:49,73 56:00,35 -1 LAP
3. 56 PIETROBON Ugo BIBIONE CYCLING TEAM 5 0:46,89 11:47,00 10:41,97 11:10,75 11:12,87 12:04,48 56:57,09 -1 LAP
4. 227 RAVNIHAR Primož KK ZAVRŠNICA 5 1:03,87 12:48,60 11:05,71 11:06,20 11:16,64 11:18,70 57:35,87 -1 LAP
5. 48 PAVAN Claudio BIBIONE CYCLING TEAM 5 0:48,89 12:23,63 11:33,55 11:41,71 11:48,28 11:24,69 58:51,86 -1 LAP
6. 52 MARASSI Giovanni A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 5 0:51,58 12:38,14 11:37,58 11:41,77 11:26,76 11:29,34 58:53,60 -1 LAP
7. 139 BARILANI Gianluca TEAM TODESCO ASD 5 0:56,85 13:15,44 12:05,52 12:22,51 12:25,05 12:36,91 1:02:45,45 -1 LAP
8. 99 ZIDARIĆ Goran BK BUZET 5 1:20,17 14:23,24 12:16,15 12:47,66 12:49,81 12:57,97 1:05:14,85 -1 LAP
9. 67 PERIN Cristiano MBC TRIESTE 4 0:55,10 14:50,62 12:58,77 13:10,54 13:13,03 54:12,98 -2 LAP

10. 63 LEO Michele MBC TRIESTE 4 0:59,10 15:14,02 13:17,29 12:53,23 13:05,89 54:30,44 -2 LAP
11. 178 BARADEL Gioni BIBIONE CYCLING TEAM 4 1:07,34 14:54,26 14:04,01 14:12,06 13:47,42 56:57,77 -2 LAP
12. 77 BANEK Darko BK NOVIGRAD 4 1:39,79 16:48,86 15:54,26 16:55,39 15:57,00 1:05:35,52 -2 LAP
13. 5 FABAC Patrik BK NOVIGRAD 2 1:40,13 20:23,00 39:19,95 59:42,95 -4 LAP

DNF 145 KOVAČIĆ Dalibor BK ALBONA 1921 4 1:20,72 14:51,14 12:06,84 12:18,07 11:59,93 51:16,00  LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)
1. 242 LOZAR Matjaž MBK ČRNI VRH 6 0:47,73 9:46,50 9:08,69 9:08,88 8:52,92 8:49,56 8:51,12 54:37,69 -
2. 223 CHIUMENTI Giacomo ASD TEAM VELOCIRAPTORS 6 0:46,14 9:37,23 8:50,55 9:21,67 8:57,11 9:08,42 8:58,25 54:53,25 +00:15.5
3. 238 DRAGAR Blaž ENERGIJATEAM.COM 6 0:49,82 9:57,21 9:14,69 9:48,47 9:40,16 9:25,45 9:14,14 57:20,15 +02:42.4
4. 225 PISTOLATO Luca A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 6 0:52,57 10:15,10 9:26,14 9:49,56 9:38,79 9:29,47 9:19,05 57:58,13 +03:20.4
5. 138 JAMŠEK Rok BK NOVIGRAD 5 0:55,54 12:12,82 11:30,24 11:18,82 11:22,36 11:38,04 58:02,29 -1 LAP
6. 236 PIETROBON Devin BIBIONE CYCLING TEAM 5 1:08,50 13:42,08 12:43,65 13:04,51 13:49,70 13:11,76 1:06:31,72 -1 LAP
7. 213 VUKOVIC Petar BK BUZET 4 1:05,29 15:16,74 15:28,82 18:06,28 15:46,94 1:04:38,80 -2 LAP

DNF 224 MASARIN Filippo 1 0:52,43 13:54,54 13:54,54  LAP
DNF 226 CALCINOTTO Thomas ASD TEAM VELOCIRAPTORS 2 0:55,55 14:47,20 14:57,47 29:44,67  LAP

do 15 god. F (U15 F)
1. 552 ŠOŠTARKO Tajda CALCIT BIKE TEAM 2 0:05,24 11:18,86 11:49,65 23:08,52 -
2. 557 JURANIC Korina BK CRO MTB 2 0:06,66 16:21,95 18:36,98 34:58,93 +11:50.4
3. 516 SABADIN Gea BK GROBNIK 1 0:05,94 23:54,32 23:54,32 -1 LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 7/8 Organizator: Bike Centar Krk



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 Time Gap

do 13 god. M (U13 M)
1. 523 BARTOLME Enej MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:03,42 10:42,08 10:52,38 21:34,46 -
2. 562 DEJAK Urban MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:03,91 11:19,17 11:36,67 22:55,85 +01:21.3
3. 563 NORŠIĆ Filip BBK ŠIŠMIŠ 2 0:04,47 10:00,31 13:09,28 23:09,60 +01:35.1
4. 567 KIŠIČEK Luka CRO MTB/TK 3MAX 2 0:03,06 11:37,69 11:42,35 23:20,04 +01:45.5
5. 519 MATAIJA Dino BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA 2 0:03,42 11:36,97 12:28,63 24:05,61 +02:31.1
6. 525 ERJAVEC Jošt MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:03,93 12:08,89 12:24,88 24:33,77 +02:59.3
7. 564 CIMPRIČ DEBEVC Nal MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:04,34 11:59,23 12:34,99 24:34,22 +02:59.7
8. 561 HRASTAR Nejc MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:05,03 12:09,85 12:24,69 24:34,54 +03:00.0
9. 521 HRELJA Ivano BK ŽMINJ 2 0:03,17 12:29,89 12:27,60 24:57,49 +03:23.0

10. 538 KOROŠEC JANUŠIČ David KK ZAVRŠNICA 2 0:05,63 12:54,56 13:33,53 26:28,10 +04:53.6
11. 540 VIDULIN Niko BK ŽMINJ 2 0:03,82 13:34,65 16:48,36 30:23,01 +08:48.5
12. 558 HAJNIHAR Leon SD STRAHOVICA 2 0:05,16 14:40,48 16:22,75 31:03,24 +09:28.7
13. 507 BULIĆ Niko BK ŽMINJ 2 0:05,82 15:32,80 16:11,13 31:43,94 +10:09.4
14. 568 LAKOŠELJAC Edi 2 0:06,17 16:51,19 22:21,99 39:13,18 +17:38.7

DNF 501 MESOJEDEC Svit MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 0 0:03,60
DNF 565 ZOHIL Petar 2 9:13,50 15:44,65 24:58,15  LAP

do 15 god. M (U15 M)
1. 504 DEJAK Lenart MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:02,78 9:09,35 9:27,62 18:36,98 -
2. 566 KIŠIČEK Leon CRO MTB/TK 3MAX 2 0:02,94 9:59,35 10:40,66 20:40,01 +02:03.0
3. 526 PETAČ Nejc KK ZAVRŠNICA 2 0:02,55 10:26,59 10:31,57 20:58,16 +02:21.1
4. 509 KUHAR Noa BK ŽMINJ 2 0:02,26 10:30,74 10:55,03 21:25,77 +02:48.7
5. 502 MLAKAR Jakob MBK ČRNI VRH 2 0:02,03 10:20,25 11:27,07 21:47,32 +03:10.3
6. 520 ZOHIL Jakov BK ŽMINJ 2 0:02,85 12:28,45 12:27,70 24:56,15 +06:19.1
7. 531 BULIĆ Mihael BK ŽMINJ 2 0:04,79 12:31,03 13:14,13 25:45,16 +07:08.1
8. 505 PETEH Niko BK ŽMINJ 2 0:02,26 13:29,04 14:39,29 28:08,34 +09:31.3

Broj natjecatelja: 170

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 8/8 Organizator: Bike Centar Krk



Bib Name Nat. Club Laps Time Gap

Glavna utrka
1. 228 KAVČIČ Blaž SLO U19 M KK ZAVRŠNICA 6 54:12,63 -
2. 242 LOZAR Matjaž SLO U30 M MBK ČRNI VRH 6 54:37,69 +00:25.0
3. 222 VOVK Ambrož SLO U19 M CALCIT BIKE TEAM 6 54:44,42 +00:31.7
4. 223 CHIUMENTI Giacomo ITA U30 M ASD TEAM VELOCIRAPTORS 6 54:53,25 +00:40.6
5. 17 VIDONI Roberto ITA U50 M SC COTTUR ASD 6 55:02,15 +00:49.5
6. 237 SANDIĆ David CRO U17 M BK ALBONA 1921 6 55:59,79 +01:47.1
7. 45 DEL GALLO Enrico ITA U17 M ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 6 56:11,71 +01:59.0
8. 190 ZARA Albeto ITA U19 M ASD ACIDO LATTICO TEAM 6 56:51,93 +02:39.2
9. 238 DRAGAR Blaž SLO U30 M ENERGIJATEAM.COM 6 57:20,15 +03:07.5

10. 81 MODIC Aleš SLO U40 M MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 6 57:53,52 +03:40.8
11. 225 PISTOLATO Luca ITA U30 M A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 6 57:58,13 +03:45.4
12. 221 SDRAULIG Andrea ITA U17 M ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 6 58:08,51 +03:55.8
13. 193 PETRLIĆ Lovro CRO U17 M BK CRO MTB 6 58:20,75 +04:08.1
14. 174 JOVANOVIĆ - VERBANAC Alen CRO U40 M BK ŽMINJ 6 58:33,09 +04:20.4
15. 53 PIKULIĆ Davor CRO U40 M BK GROBNIK 6 59:34,92 +05:22.2
16. 229 TERAN Nejc SLO U17 M CALCIT BIKE TEAM 6 59:40,85 +05:28.2
17. 241 BASTA Boris CRO 50+ M BBK T-REX 6 59:53,41 +05:40.7
18. 167 LEO Simone SLO U17 M 6 1:00:29,61 +06:16.9
19. 215 ČANAK Luka CRO U40 M BBK ŠIŠMIŠ 6 1:01:05,03 +06:52.3
20. 127 BOŽIĆ Igor CRO U50 M ADRENALINA MTB TEAM 6 1:01:11,65 +06:59.0
21. 136 VODOPIVEC Luka SLO U40 M MBK ČRNI VRH 6 1:01:36,75 +07:24.1
22. 84 DOMINKOVIĆ Saša CRO U40 M BK NOVIGRAD 6 1:02:24,79 +08:12.1
23. 47 BERNARDI Alex ITA U40 M BIBIONE CYCLING TEAM 6 1:02:25,09 +08:12.4
24. 59 LENARDUZZI Mattia ITA U40 M BIBIONE CYCLING TEAM 6 1:02:37,47 +08:24.8
25. 25 KOS Antonio CRO U17 M BK ALBONA 1921 6 1:03:26,46 +09:13.8
26. 123 MILAKOVIĆ Domagoj CRO U50 M BBK T-REX 6 1:03:46,60 +09:33.9
27. 197 HRASTAR Tomaž SLO U50 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 1:04:47,32 +10:34.6
28. 22 DUNDOVIĆ Saša CRO U50 M ADRENALINA MTB TEAM 5 55:40,29 -1 LAP
29. 69 MILAT Erik CRO U50 M BK CAMPETTO 5 55:47,05 -1 LAP
30. 64 ZOBEC Jernej SLO U40 M IZVIR VIPAVA 5 55:59,89 -1 LAP
31. 234 CATTARUZZI Paolo ITA 50+ M A.S.D. FEDERCLUB TRST 5 56:00,35 -1 LAP
32. 231 KIŠIČEK Perica CRO U40 M CRO MTB/TK 3MAX 5 56:06,07 -1 LAP
33. 217 DEJAK Janez SLO U50 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 56:25,52 -1 LAP
34. 56 PIETROBON Ugo ITA 50+ M BIBIONE CYCLING TEAM 5 56:57,09 -1 LAP
35. 210 GAIO Gabriele ITA U17 M ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 5 56:58,67 -1 LAP
36. 55 PETAČ Klemen SLO U50 M KK ZAVRŠNICA 5 56:58,73 -1 LAP
37. 227 RAVNIHAR Primož SLO 50+ M KK ZAVRŠNICA 5 57:35,87 -1 LAP
38. 19 MIŠKULIN Josip CRO U50 M 5 57:45,41 -1 LAP
39. 233 GLUŠAC Marko CRO U40 M BK CRIKVENICA 5 57:53,52 -1 LAP
40. 138 JAMŠEK Rok SLO U30 M BK NOVIGRAD 5 58:02,29 -1 LAP
41. 243 STARMAN Jan SLO U50 M RAJD LJUBLJANA 5 58:20,75 -1 LAP
42. 50 SELIS Antonio ITA U50 M MBC TRIESTE 5 58:29,81 -1 LAP
43. 48 PAVAN Claudio ITA 50+ M BIBIONE CYCLING TEAM 5 58:51,86 -1 LAP
44. 52 MARASSI Giovanni ITA 50+ M A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 5 58:53,60 -1 LAP

9. kolo MTB Zimske lige Istre i Kvarnera 2022/2023 - XC Acapulca

Overall Results / Rezultati ukupno

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/4 Organizator: Bike Centar Krk



Bib Name Nat. Club Laps Time Gap
45. 179 SIDERINI Alessandro ITA U17 M FEDERCLUBTRIESTE 5 1:00:00,59 -1 LAP
46. 40 VAŠKA Saša CRO U40 M BBK TEAM RODEO 5 1:00:03,92 -1 LAP
47. 220 ŠUŠTERŠIČ Miha SLO U50 M 5 1:00:05,30 -1 LAP
48. 230 BALENOVIĆ Goran CRO U50 M BK CRIKVENICA 5 1:01:28,30 -1 LAP
49. 11 KUHAR Bojan CRO U50 M BK ŽMINJ 5 1:02:24,85 -1 LAP
50. 139 BARILANI Gianluca ITA 50+ M TEAM TODESCO ASD 5 1:02:45,45 -1 LAP
51. 109 TRAKONJA Dejan SLO U50 M KD BRDA DOBROVO 5 1:03:19,06 -1 LAP
52. 232 GAIO Guido ITA U50 M ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 5 1:04:22,20 -1 LAP
53. 218 VIDMAR Gregor SLO U40 M KD KM 5 1:04:46,17 -1 LAP
54. 99 ZIDARIĆ Goran CRO 50+ M BK BUZET 5 1:05:14,85 -1 LAP
55. 200 BARTOLME Mitja SLO U50 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:06:03,91 -1 LAP
56. 236 PIETROBON Devin ITA U30 M BIBIONE CYCLING TEAM 5 1:06:31,72 -1 LAP
57. 66 ERMAN Sanjin CRO U40 M BK ŽMINJ 5 1:07:22,54 -1 LAP
58. 67 PERIN Cristiano ITA 50+ M MBC TRIESTE 4 54:12,98 -2 LAP
59. 199 CERKVENIČ Janko SLO U40 M BK NOVIGRAD 4 54:17,46 -2 LAP
60. 63 LEO Michele ITA 50+ M MBC TRIESTE 4 54:30,44 -2 LAP
61. 54 GALIĆ Davor CRO U40 M 4 54:52,73 -2 LAP
62. 239 KRIŽAN Borut SLO U50 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 54:54,39 -2 LAP
63. 26 ZOHIL Ivan CRO U50 M BK ŽMINJ 4 55:34,35 -2 LAP
64. 216 MLAKAR Daša SLO U30 F MBK ČRNI VRH 4 56:36,63 -2 LAP
65. 194 JURANIC Marko CRO U50 M BK CRO MTB 4 56:46,49 -2 LAP
66. 178 BARADEL Gioni ITA 50+ M BIBIONE CYCLING TEAM 4 56:57,77 -2 LAP
67. 2 MESOJEDEC Zoja SLO U30 F MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 57:36,97 -2 LAP
68. 198 MESOJEDEC Gašper SLO U50 M KD KM 4 57:39,57 -2 LAP
69. 235 HADŽIĆ Nirmal Karl CRO U19 M BK RIJEKA 4 57:54,55 -2 LAP
70. 31 MATIKA Danijel CRO U40 M BK ŽMINJ 4 58:06,14 -2 LAP
71. 43 HORVAT Bojan CRO U40 M BK AXA 4 58:06,97 -2 LAP
72. 104 TERLEVIC Denis CRO U40 M BK POREČ 4 59:21,77 -2 LAP
73. 212 BELLE Gregor SLO U50 M 4 1:02:12,37 -2 LAP
74. 213 VUKOVIC Petar CRO U30 M BK BUZET 4 1:04:38,80 -2 LAP
75. 77 BANEK Darko CRO 50+ M BK NOVIGRAD 4 1:05:35,52 -2 LAP
76. 219 DEBELJAK Miha SLO U40 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 54:35,76 -3 LAP
77. 13 BRNELIĆ Hrvoje CRO U50 M BK GROBNIK 3 1:00:35,01 -3 LAP
78. 203 KEMPERL Denis SLO U40 M CALCIT BIKE TEAM 3 1:01:26,31 -3 LAP
79. 110 TRAKONJA Anet SLO U30 F MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 3 1:02:50,82 -3 LAP
80. 30 KUČIĆ Noel CRO U19 M 2 57:22,47 -4 LAP
81. 97 SANTELLANI Anna ITA 30+ F MBC TRIESTE 2 57:50,06 -4 LAP
82. 5 FABAC Patrik CRO 50+ M BK NOVIGRAD 2 59:42,95 -4 LAP
83. 108 ŠIPUŠ Ivana CRO 30+ F BK GROBNIK 1 55:07,35 -5 LAP
84. 191 VERTAČNIK Andrej SLO U50 M SD STRAHOVICA 1 1:06:04,17 -5 LAP

DNF 32 JELENIĆ Mateo CRO U17 M BK ŽMINJ 1 14:18,85  LAP
DNF 144 JANUŠIĆ Gašpar SLO U40 M KK ZAVRŠNICA 2 26:40,21  LAP
DNF 145 KOVAČIĆ Dalibor CRO 50+ M BK ALBONA 1921 4 51:16,00  LAP
DNF 224 MASARIN Filippo ITA U30 M 1 13:54,54  LAP
DNF 226 CALCINOTTO Thomas ITA U30 M ASD TEAM VELOCIRAPTORS 2 29:44,67  LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/4 Organizator: Bike Centar Krk



Bib Name Nat. Club Laps Time Gap

Utrka U13/U15
1. 504 DEJAK Lenart SLO U15 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 18:36,98 -
2. 566 KIŠIČEK Leon CRO U15 M CRO MTB/TK 3MAX 2 20:40,01 +02:03.0
3. 526 PETAČ Nejc SLO U15 M KK ZAVRŠNICA 2 20:58,16 +02:21.1
4. 509 KUHAR Noa CRO U15 M BK ŽMINJ 2 21:25,77 +02:48.7
5. 523 BARTOLME Enej SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 21:34,46 +02:57.4
6. 502 MLAKAR Jakob SLO U15 M MBK ČRNI VRH 2 21:47,32 +03:10.3
7. 562 DEJAK Urban SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 22:55,85 +04:18.8
8. 552 ŠOŠTARKO Tajda SLO U15 F CALCIT BIKE TEAM 2 23:08,52 +04:31.5
9. 563 NORŠIĆ Filip CRO U13 M BBK ŠIŠMIŠ 2 23:09,60 +04:32.6

10. 567 KIŠIČEK Luka CRO U13 M CRO MTB/TK 3MAX 2 23:20,04 +04:43.0
11. 519 MATAIJA Dino CRO U13 M BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA 2 24:05,61 +05:28.6
12. 525 ERJAVEC Jošt SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 24:33,77 +05:56.7
13. 564 CIMPRIČ DEBEVC Nal SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 24:34,22 +05:57.2
14. 561 HRASTAR Nejc SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 24:34,54 +05:57.5
15. 520 ZOHIL Jakov CRO U15 M BK ŽMINJ 2 24:56,15 +06:19.1
16. 521 HRELJA Ivano CRO U13 M BK ŽMINJ 2 24:57,49 +06:20.5
17. 531 BULIĆ Mihael SLO U15 M BK ŽMINJ 2 25:45,16 +07:08.1
18. 538 KOROŠEC JANUŠIČ David SLO U13 M KK ZAVRŠNICA 2 26:28,10 +07:51.1
19. 505 PETEH Niko CRO U15 M BK ŽMINJ 2 28:08,34 +09:31.3
20. 540 VIDULIN Niko CRO U13 M BK ŽMINJ 2 30:23,01 +11:46.0
21. 558 HAJNIHAR Leon SLO U13 M SD STRAHOVICA 2 31:03,24 +12:26.2
22. 507 BULIĆ Niko CRO U13 M BK ŽMINJ 2 31:43,94 +13:06.9
23. 557 JURANIC Korina SLO U15 F BK CRO MTB 2 34:58,93 +16:21.9
24. 568 LAKOŠELJAC Edi CRO U13 M 2 39:13,18 +20:36.2
25. 516 SABADIN Gea CRO U15 F BK GROBNIK 1 23:54,32 -1 LAP

DNF 501 MESOJEDEC Svit SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 0
DNF 565 ZOHIL Petar CRO U13 M 2 24:58,15  LAP

Dječja utrka U7
1. 343 MODIC Maj SLO U7 M MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 4 3:33,3 -
2. 333 PREGL Žan SLO U7 M WOLF RACING TEAM 4 3:34,8 +00:01.4
3. 390 SMOLA Rožle SLO U7 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 3:38,0 +00:04.6
4. 377 KEMPERL Luj SLO U7 M CALCIT BIKE TEAM 4 3:38,4 +00:05.0
5. 371 BURKELJCA Anja SLO U7 F 4 3:47,2 +00:13.8
6. 386 PAPEŽ Oskar SLO U7 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 4:03,9 +00:30.6
7. 391 PAHULJE Martin SLO U7 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 4:04,6 +00:31.3
8. 370 MATARUGA Aria CRO U7 F BK NOVIGRAD 4 4:09,2 +00:35.8
9. 356 ŠPENKO Zoja SLO U7 F SD STRAHOVICA 4 4:14,5 +00:41.1

10. 351 PAHOR Lan SLO U7 M 4 4:20,7 +00:47.4
11. 244 PEJNOVIĆ Nino CRO U7 M 3 3:37,2 -1 LAP
12. 308 BRNELIĆ Romana CRO U7 F BK GROBNIK 3 4:11,7 -1 LAP
13. 315 SABADIN Enia CRO U7 F BK GROBNIK 3 4:39,1 -1 LAP
14. 394 VIDMAR Kris SLO U7 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 5:03,7 -2 LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/4 Organizator: Bike Centar Krk



Bib Name Nat. Club Laps Time Gap

Dječja utrka U9
1. 332 PREGL Mark SLO U9 M WOLF RACING TEAM 4 8:59,7 -
2. 380 VERTAČNIK Tine SLO U9 M SD STRAHOVICA 4 9:01,5 +00:01.8
3. 334 ŠPENKO Nace SLO U9 M SD STRAHOVICA 4 9:02,7 +00:02.9
4. 348 RAVNIHAR Ted SLO U9 M KK ZAVRŠNICA 4 9:05,5 +00:05.8
5. 393 VIDAKOVIĆ Mario CRO U9 M ADRENALINA MTB TEAM 4 9:20,4 +00:20.6
6. 328 BARTOLME Zoja SLO U9 F MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 4 9:55,0 +00:55.3
7. 376 KEMPERL Leon SLO U9 M CALCIT BIKE TEAM 4 10:12,0 +01:12.2
8. 338 ZOBEC Matevž SLO U9 M KAMPLC RACING TEAM 4 10:43,5 +01:43.7
9. 358 BELE GRKMAN Hana SLO U9 F CALCIT BIKE TEAM 4 11:07,8 +02:08.1

10. 392 JEGLIČ Miško Matej SLO U9 M 4 11:30,3 +02:30.6
11. 363 TOFF Zara SLO U9 F CALCIT BIKE TEAM 3 9:04,0 -1 LAP
12. 316 BRNELIĆ Amalija CRO U9 F BK GROBNIK 3 9:05,6 -1 LAP
13. 352 PAHOR Ažbe SLO U9 M KK PANTAL 3 9:18,9 -1 LAP
14. 340 ABRAMOVIĆ Valeria CRO U9 F BBK TEAM RODEO 3 9:42,8 -1 LAP

Dječja utrka U11
1. 311 HORVAT Jan CRO U11 M BBK ŠIŠMIŠ 6 11:52,1 -
2. 312 ŠTURLAN Noa CRO U11 M BBK ŠIŠMIŠ 6 11:59,8 +00:07.6
3. 240 KRIŽAN Bor SLO U11 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 12:05,2 +00:13.0
4. 381 VERTAČNIK Nejc SLO U11 M SD STRAHOVICA 6 12:09,6 +00:17.4
5. 310 MOKROVČAK Loris CRO U11 M BK RIJEKA 6 12:19,8 +00:27.7
6. 309 MARGETIĆ Loren CRO U11 M BK GROBNIK 6 12:59,7 +01:07.5
7. 389 ŠUŠTERŠIČ Jaka SLO U11 M SD STRAHOVICA 6 13:07,5 +01:15.3
8. 388 NAMLIH Jure SLO U11 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 13:15,0 +01:22.8
9. 341 MILAT Val CRO U11 M BK CAMPETTO 6 13:34,4 +01:42.2

10. 336 KMET Mihael CRO U11 M BK ŽMINJ 6 13:36,1 +01:43.9
11. 349 RAVNIHAR Tit SLO U11 M KK ZAVRŠNICA 6 13:41,4 +01:49.2
12. 337 ERMAN Antonio CRO U11 M BK ŽMINJ 6 13:45,8 +01:53.6
13. 387 MEGLEN Maks SLO U11 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 13:55,1 +02:02.9
14. 304 ROŽIĆ Matej CRO U11 M BK GROBNIK 6 14:00,0 +02:07.8
15. 364 TOFF Filip SLO U11 M CALCIT BIKE TEAM 6 14:02,6 +02:10.4
16. 331 PREGL Klara SLO U11 F WOLF RACING TEAM 5 11:55,0 -1 LAP
17. 357 KRIŽMANIĆ Paulo CRO U11 M BK ŽMINJ 5 12:00,1 -1 LAP
18. 318 ORBANIĆ Lena CRO U11 F BK ŽMINJ 5 12:14,3 -1 LAP
19. 359 KOROŠEC JANUŠIĆ Ema SLO U11 F KK ZAVRŠNICA 5 12:21,8 -1 LAP
20. 329 ERJAVEC Neža SLO U11 F MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 12:24,1 -1 LAP
21. 306 MALINARIĆ Mateo CRO U11 M BK GROBNIK 5 12:37,0 -1 LAP
22. 382 HAJNIHAR Lara SLO U11 F SD STRAHOVICA 5 12:57,5 -1 LAP
23. 339 ABRAMOVIĆ Korina CRO U11 F BBK TEAM RODEO 5 13:06,9 -1 LAP
24. 347 REMON Marcos SLO U11 M POGI TEAM UAE GENERALI 5 13:07,3 -1 LAP
25. 346 HRELJA Marko CRO U11 M BK ŽMINJ 5 13:21,2 -1 LAP
26. 245 DAPRETTO Alice ITA U11 F ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 5 13:35,1 -1 LAP

Ukupan broj natjecatelja: 170

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 4/4 Organizator: Bike Centar Krk


